
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   (U-19) Чемпионат РБ / Кубок Беларуси (U-19)

  Дата и время проведения   31 мая 2025 14:00   Место проведения   Спорткомплекс «Олимпиец» (Орша)

  Витэн-Юни (Орша)   Меркурий-ГТК-Юни (Брест)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борознов Илья
Вдовиченко Матвей
Владимиров Максим
Волков Богдан
Горовец Денис
Дамбровский Артём
Кизей Вячеслав
Комаров Данила
Коростик Кирилл
Ларченко Иван
Луконин Захар
Мураньков Роман
Пульянов Павел
Ртищев Александр
Савейко Владислав

23 Савченко Алексей
Семеньков Дмитрий
Синиченко Максим
Толмач Евгений
Хаританович Елизар
Холод Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксютик Артём
Алиферович Роман
Андрейчук Никита
Бобровский Данила
Демидович Кирилл
Зелёнко Артём
Кудрявцев Александр
Лобачевский Антон
Марчук Артем
Самосюк Иван
Селивоник Данила
Ситченко Евгений
Сухаревич Артём
Трофимук Илья
Устинович Артём
Чабурко Артём
Чижик Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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